
 

 

  

ASSOCIAZIONE G.A.L. 

“PREALPIE DOLOMITI 
Provincia di Belluno 

C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93024150257 

 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA ASSOCIATI 
 

           Copia 

 N.  02                                                      del 29/04/2022 
 

OGGETTO: Attività Associazione -  Determinazione quote associative annuali triennio 2022-2023-2024. 

L’anno duemilaventidue, il giorno ventitré (29) del mese di aprile alle ore 10:30  presso la Sala Convegni del Palazzo 

delle Contesse – P.zza Luciani, 1 – Borgo Valbelluna, in seguito a convocazione disposta dal Presidente – in seconda 

convocazione - si è riunita l’Assemblea degli Associati così rappresentata: 

1 UNIONE  MONTANA VALBELLUNA  Stefano Cesa Delegato 

2 UNIONE MONTANA ALPAGO Alberto Peterle Delegato 

3 UNIONE  MONTANA FELTRINA  Assente  

4 UNIONE MONTANA BELLUNESE                            Oliseo Salvagno Delegato 

5 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE 

BELLUNO  
Assente  

6 
PARCO NAZIONALE DOLOMITI 

BELLUNESI 
Ennio Vigne Presidente 

7 
CAMERA DI COMMERCIO DI 

BELLUNO-TREVISO                       
Elena Zambelli Delegato 

8 CONFCOMMERCIO  BELLUNO                                                             Francesco De Toffol Delegato 

9 
CONFINDUSTRIA BELLUNO 

DOLOMITI                         
Andrea Ferrazzi Delegato 

10 
CONFARTIGIANATO IMPRESE 

BELLUNO                                           
Ivan Soccal Delegato 

11 A.P.P.I.A. BELLUNO                                                              Cristian Sacchet Delegato 

12 
FEDERAZIONE COLDIRETTI 

BELLUNO                          
Michele Nenz Delegato 

13 C.I.A. BELLUNO                                                                     Luca Cosul Cuffaro Delegato 

14 CONFAGRICOLTURA BELLUNO Assente  

15 LATTEBUSCHE SCRAL                                                         Modesto De Cet Presidente 

16 UNIONE COMUNI SETTE VILLE                                          Serenella Bogana Delegato 

17 ISS “DELLA LUCIA”                                                         Assente  

18 CIRCOLO CULTURA E STAMPA                                         Anna De March Delegato 

19 COMUNE DI FELTRE Assente   

20 BANCA PREALPI SAN BIAGIO Assente  

21 CASSA RURALE DOLOMITI  Scopel Alessandro Delegato 

22 
CASSA RURALE CASTELLO 

VALSUGANA E TESINO 
Cristian Ropelato Delegato 

23 CONSORZIO BIM PIAVE Ennio Vigne Delegato 

 

Assume la Presidenza il dott. Alberto Peterle, che constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta 

e passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 

Partecipano alla seduta il Segretario dott.ssa Gennj Chiesura , il dott. Matteo Aguanno Direttore Tecnico del GAL . 

 

 

 
 



OGGETTO:  Attività Associazione -  Determinazione quote associative annuali triennio 2022-2023-2024. 

 

Pagina 2 di 2     

Delibera Assemblea Associati n. 02 del 29/04/2022 

 

 

L’ASSEMBLEA  DEGLI ASSOCIATI 
 

 

RICHIAMATO l’art 12 dello Statuto dell’Associazione che assegna all’Assemblea il compito di definire 

l’entità della quota associativa annuale.  

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 02 del 18/04/2019 con la quale sono state fissate le quote 

associative  per il triennio 2019-2020-2021. 

 

SENTITA  la proposta del Presidente di mantenere inalterato l’importo delle quote associative  in precedenza 

fissate e di conservare tale importo per gli anni  2022-2023-2024.   

 

Ad unanimità di voti palesi  

DELIBERA 

 

- Di stabilire gli importi delle  quote associative  di ogni singolo socio,  per gli anni  2022- 2023– 2024, 

come di seguito riportato: 

 

PROSPETTO QUOTE ASSOCIATIVE ANNI 

2022-2023-2024 

1 A.P.P.I.A. Belluno  €      775,00  

2 Confcommercio Belluno  €      775,00  

3 Confindustria Belluno Dolomiti  €      775,00  

4 Confederazione Italiana Agricoltori Belluno  €      775,00  

5 Federazione Provinciale Coltivatori Diretti Belluno  €      775,00  

6 Confartigianato Belluno  €      775,00  

7 Confagricoltura Belluno  €      775,00  

8 Lattebusche sca  €      775,00  

9 Amministrazione Provinciale di Belluno  €   6.000,00  

10 C.C.I.A.A. Treviso Belluno  €   6.000,00  

11 Unione Montana Bellunese  €   6.000,00  

12 Unione Montana dell'Alpago  €   6.000,00  

13 Unione Montana Feltrina  €   6.000,00  

14 Unione Montana Val Belluna  €   6.000,00  

15 Ente Parco Nazionale Dolomiti Bellunesi  €   6.000,00  

16 Unione Sette Ville  €   1.000,00  

17 IIS Della Lucia  €      100,00  

18 Circolo Cultura e Stampa  €      100,00  

19 Comune di Feltre  €   3.000,00  

20 Cassa Rurale  Valsugana e Tesino  €      775,00  

21 Cassa Rurale  delle Dolomiti   €      775,00  

22 Banca di Credito Cooperativo delle Prealpi  €      775,00  

23 Consorzio Bim Piave €   6.000,00 

 

- Di dichiarare  immediatamente eseguibile la presente deliberazione 

        
 

        Il Segretario                            Il Presidente 

      F.to    Dott.ssa Gennj Chiesura                          F.to    Dott. Alberto Peterle 
 


